

SCHLACHTFEST - DEFTIG, REGIONAL, GUT

 <p>Blut- und Leberwurst klein abgebunden 100 g</p> <p>1.29</p>	 <p>Kasseler Hals mild geräuchert 100 g</p> <p>-0.99</p>	 <p>Edition Mack Schlemmerspätzle 1 kg = 4,44 € 500 g Beutel</p> <p>2.22</p>
 <p>Filder Spitzbüble feinmildes Weinsauerkraut 1 kg = 2,78 € 400 g Dose</p> <p>1.11</p>	 <p>Rehm Hausmacher Wurst verschiedene Sorten 100 g = 1,03 € 125 g Dose</p> <p>1.29</p>	 <p>Frisches eingelegetes Sauerkraut erhältlich an unserer Feinkost Theke 1 kg</p> <p>1.99</p>

Bauernhof Gnamm

Waiblingen-Hohenacker

Waiblingen
Hohenacker

Direkt vom Erzeuger



Speisekartoffeln, Sorte Marabel **2.99**
Salatkartoffeln, Sorte Glorietta
Püree Kartoffeln Sorte Sunita
KL I 2,5 kg Beutel

BAUERNHOF Gnamm

 <p>Osso Bucco vom Kalb 100 g</p> <p>1.99</p>	 <p>Hähnchenbrustfilet für kalorienbewusste 100 g</p> <p>1.29</p>	 <p>Wiener Würstchen im zarten Saitling mild geräucht 100 g</p> <p>1.29</p>	 <p>Italienische Felinosalami luftgetrocknet 100 g</p> <p>2.29</p>
--	---	---	--

 <p>Schottisches Lachsfilet Sushiqualität 100 g</p> <p>2.99</p>	 <p>Matjeshappen in Zitronen-Kräuter-Dressing 100 g</p> <p>1.69</p>	 <p>Sultanas Trauben aus der Türkei kernlos KL I 1 kg</p> <p>3.99</p>	 <p>Freiland Ackersalat aus dem Remstal KL I 100 g</p> <p>1.49</p>
---	--	--	---

 <p>Steinofenbrot Roggen-/Weizenmehl 1 kg Laib</p> <p>3.-</p>	 <p>Allgäuer Bergkäse von der Bergsennerei Besler bei Obersdorf 44 % Fett i. Tr. 100 g</p> <p>1.99</p>	 <p>Bresso Brotaufstrich verschiedene Sorten 100 g = 0,59 € 150 g Becher</p> <p>-0.88</p>	 <p>Mövenpick Eis verschiedene Sorten 1 Liter = 2,11 € / 1,99 € 850 ml / 900 ml Packung</p> <p>1.79</p>
---	---	--	--

 <p>Schweitzers Schüümli Kaffee oder Espresso verschiedene Sorten ganze Bohnen 1 kg Packung</p> <p>9.99</p>	 <p>Thomy reines Sonnenblumenöl 1 Liter = 2,12 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>1.59</p>	 <p>darbo Naturrein Konfitüre extra verschiedene Sorten 1 kg = 4,93 € 450 g Glas</p> <p>2.22</p>	 <p>KESSLER Sekt Cuvée verschiedene Sorten 1 Liter = 10,65 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>7.99</p>
---	--	---	--

 <p>Schillerwein Gaispeter QbA zzgl. 0,02 € Pfand 1 Liter Flasche</p> <p>3.33</p>	 <p>Aqua Römer Mineralwasser verschiedene Sorten 1 Liter = 0,55 € zzgl. 3,30 € Pfand Kiste mit 12 x 0,75 Liter Fl.</p> <p>4.99</p>	 <p>Stuttgarter Hofbräu verschiedene Sorten 1 Liter = 1,20 € zzgl. 3,10 € Pfand Kiste mit 20 Flaschen á 0,5 Liter</p> <p>11.99</p>	 <p>Zewa Wisch & Weg Küchentücher verschiedene Sorten z. B. Original 4 x 45 Blatt Packung</p> <p>1.49</p>
---	---	---	--